

**Demolarea si restabilirea izolatiei  
vanelor,conductelor rezervoarelor de  
tratare chimica a apei dupa reparatii sau  
inlaturarea defectiunilor-Lot.1 StTA-1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

**Valoarea de deviz 281 343,09 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                       |      |         |       |                  |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7124010010700 | Dulgher               | h-om | 514,500 | 70,00 | 36 015,000       |
| 2. | 7134030012200 | Izolator hidrofug     | h-om | 90,030  | 70,00 | 6 302,100        |
| 3. | 7134050013240 | Izolator - termic     | h-om | 35,905  | 70,00 | 2 513,350        |
| 4. | 7213050013100 | Tinichigiu            | h-om | 243,455 | 70,00 | 17 041,850       |
| 5. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 4,982   | 70,00 | 348,740          |
| 6. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 511,820 | 70,00 | 35 827,400       |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |         |       | <b>98 048,44</b> |

### Materiale:

|     |               |   |     |           |          |                  |
|-----|---------------|---|-----|-----------|----------|------------------|
| 1.  | 2010102903496 | Scinduri de rasinoase de 24 mm  | m3  | 0,098     | 4 800,00 | 470,400          |
| 2.  | 2010102904145 | Dulapuri de rasini  | m3  | 0,245     | 4 800,00 | 1 176,000        |
| 3.  | 2010102907826 | Rigle rasin lunga   | m3  | 0,147     | 4 800,00 | 705,600          |
| 4.  | 268216261174  | Saltele din vata minerala 100MM   | m2  | 263,938   | 112,40   | 29 666,631       |
| 5.  | 26821661174   | Izolatie de vata minerala teava d159                                      | m   | 50,000    | 287,50   | 14 375,000       |
| 6.  | 26821661175   | Izolatie din vata minerala teava d89                                      | m   | 30,000    | 202,60   | 6 078,000        |
| 7.  | 2710403601730 | Tabla neagra sau zincata de 0,5 mm  | kg  | 1 563,979 | 24,30    | 38 004,689       |
| 8.  | 2734113805421 | Sirma din otel moale, zincata D=2 mm                                      | kg  | 29,355    | 21,40    | 628,197          |
| 9.  | 2734113805762 | Sirma zincata moale d = 0,8 mm  | kg  | 2,060     | 21,40    | 44,084           |
| 10. | 2811237329800 | Materiale de prindere (cuie,sirma, etc.)                                  | kg  | 14,700    | 19,00    | 279,300          |
| 11. | 2874115839160 | Suruburi cu cap crestet semirotund autofiletante din otel pt.tabla D=4x15 | buc | 2 801,400 | 0,65     | 1 820,910        |
|     |               | <b>Total materiale de construcții</b>                                     |     |           |          | <b>93 248,81</b> |

### Utilaje de construcții:

|    |               |                                     |      |           |      |                 |
|----|---------------|-------------------------------------|------|-----------|------|-----------------|
| 1. | 2811230002214 | Schela metalica tubulara            | h-ut | 2 254,000 | 0,50 | 1 127,000       |
| 2. | 2922140006705 | Macara fereastră                    | h-ut | 74,640    | 2,00 | 149,280         |
| 3. | 2940420007679 | Fierastrau mecanic                  | h-ut | 1,470     | 5,00 | 7,350           |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b> |      |           |      | <b>1 283,63</b> |

|                           |          |            |
|---------------------------|----------|------------|
| Total                     | lei      | 192 580,88 |
| Asigurarea sociala si med | 24,00 %  | 23 531,63  |
| Total                     | 100,00 + | 216 112,51 |

|                      |          |            |
|----------------------|----------|------------|
| Transport            | 3,00 %   | 2 797,46   |
| Total                | 100,00 + | 218 909,97 |
| Cheltuiiele de regie | 5,00 %   | 10 945,49  |
| Total                | 100,00 + | 229 855,46 |
| Beneficiu de deviz   | 2,00 %   | 4 597,11   |
| Total                | 100,00 + | 234 452,57 |
| TVA                  | 20,00 %  | 46 890,52  |

**Total deviz:** **281 343,09**

Intocmit

SRL "Euros Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SA "Termoelectrica"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)